

PROTOKOLL

Styremøte idrettsrådet 24.05.2023

Til stede: Roger Granseth, Anders Sønstebø, Arne Hansen, Karianne Holgersmoen

Forfall: Terje Risberg, Hilde Vrangsgen, Tanja Karpow, Rolv Werner-Erichsen og Grethe Bergersen

SAK 25/23 - PROTOKOLL FRA FØRRIGE MØTE

Protokollen er sendt ut tidligere.

Vedtak: *Protokollen ble godkjent og undertegnet.*

SAK 26/23 - TILSKUDDSMIDLER – KRITERIER OG FORDELING

Styret drøftet kriterier for fordeling av tilskuddsmidlene som skal bidra til at barn og unge ikke faller utenfor breddeidretten.

Vedtak: *Beslutning i saken utsettes til etter at det planlagte møtet i neste uke med idrettskrets og øvrige idrettsråd som er tildelt midler, er gjennomført.*

SAK 27/23 - MEDLEMSUTVIKLING 2022

Distribusjon av notat om medlemsutvikling i idretten i Kongsvinger i 2022, ble drøftet.

Vedtak: *Notatet sendes til alle idrettslagene, til kontaktpersoner i kommunen, ordfører og Glåmdalen/Mitt Kongsvinger.*

SAK 28/23 - BISTAND TIL AKTIVITETSDAG – KARIANNE MOEN PEDERSEN

Karianne Moen Pedersen skal arrangere en åpen aktivitetsdag på Skansesletta lørdag 5. august. Hun har forespurt om idrettsrådet kan bistå med forespørsel til idrettslag som kan være aktuelle for å bidra med aktivitet denne dagen. I tillegg til idrettsaktivitet vil det være andre aktiviteter som stylvter, potetløp, tautrekking, sekkehopping, boccia m.m.

Vedtak: *Idrettsrådet bistår med å kontakte aktuelle idrettslag med forespørsel om de kan organisere/stå for en aktivitet i sin idrett hele eller deler av dagen.*

SAK 29/23 - ÅRSMØTET

Styret drøftet ytterligere arbeidsfordeling ved gjennomføring av årsmøtet.

Vedtak: *Roger sender saksdokumenter til alle idrettslag og andre med møte- og talerett i løpet av pinsen. Roger forespør også Gunn Dammen om å koke kaffe til møtet og kjøper inn twist.*

Styret foreslår Ole Martin Knashaug som nytt medlem av valgkomiteen, og Bodil Koht Krogh som nytt varamedlem. Gunn og Tore tar gjenvalg i valgkomiteen.

Roger deler ut utøverprisen på møtet, mens Terje deler ut ildsjelprisen. Roger ordner med diplomer og «sjekker».

Geir Magne Andersen foreslås som møteleder (Kari var forhindret). Rolv kan stille som sekretær.

Avtakking gjøres i tråd med tidligere vedtak, men det gis en blomst til Bjørnar Søberg som takk for mangeårig innsats som revisor/medlem av kontrollutvalget.

Oppgaver med mottak av fullmakter, servering, døråpning m.v. avklares på stedet.

SAK 30/23 - EVENTUELT/INFORMASJON

- Ordfører Eli Wathne har tanker om at kommunen skal stå for et årlig arrangement hvor siste års idrettsprestasjoner i kommunen hedres. Det vil da kunne være aktuelt å legge utdeling av idrettsrådets priser til et slik arrangement.

Kongsvinger,

Roger Granseth

Anders Sønstebø

Arne Hansen

Karianne Holgersmoen